

## Skladište na dan 26.1.2022.

REDNI BROJ	NAZIV	JED. CIJENA (KN)	KOLIČINA (KOM)	UKUPNO	NAPONEMA
1.	GEBERIT SILENT PP KOLJENO FI90	22,78	5	113,90	
2.	GEBERIT CIJEV PE ZA VODOKOTLI	41,65	1	41,65	
3.	GEBERIT DOTOČNI VENTIL	98,24	2	196,48	
4.	GEBERIT SIFON ZA UMIVAONIK	166,50	1	166,50	
5.	SPOJNICA PE D125 SDR 11	67,90	4	271,60	
6.	VOXORT TUŠ KANALICA	611,93	1	611,93	OŠTEĆENO
7.	GROHE TEMPESTA 100 TUŠ GARN	224,30	1	224,30	NEKOMPLETNO
8.	UNITAS SIGURNOSNI VENTIL	41,72	1	41,72	
9.	SIFON ZA UMIVAONIK VIEGA	84,96	1	84,96	
10.	VARGOTERM PRIJELAZ Ž 50X5/4	81,68	3	245,04	
11.	VARGOTERM PRIJELAZ M 50X5/4	101,58	5	507,90	
12.	VARGOTERM SPOJNICA Y75	18,93	1	18,93	
13.	HELIOS M1/100 MINI VENTILATO	562,85	1	562,85	
14.	PJESKOLOVAC 125x246/75/110	58,85	1	58,85	
15.	PLINOMJER G4 RF1 MM	425,00	2	850,00	OŠTEĆENO
16.	FLEX75 KOMORA 3x75/125	196,93	2	393,86	
17.	FLEX75 RAZDJEL 6x75/160	990,99	3	2.972,97	
18.	FLEX75 RAZDJEL 8x75/160	1126,51	1	1.126,51	OŠTEĆENO
19.	VLA 160 ZAMJENA REŠETKA	93,41	4	373,64	
20.	PP KLOJENO 32/87	2,22	14	31,08	
21.	MIKSER ZA DVOKOMPONENTNU	5,39	2	10,78	
22.	ARGUS CIJEV 3/4" 80 mž	46,21	2	92,42	
23.	HERZ VENTIL PRESTRUJNI	108,00	1	108,00	
24.	GROHE SKATE COSMOPOLITEN TI	305,52	1	305,52	OŠTEĆENO
25.	BF VTR 300 F7	104,88	4	419,52	
26.	BF VTR 300 G3	78,65	4	314,60	
27.	KUGL.SLAV.PLIN LEPT ART.068	20,50	6	123,00	
28.	BRTVA 1" HOLENDER	0,94	5	4,70	

29.	BRTVA 2"	1,90	1	1,90	
30.	BRUSNA PLOČA 115x6x22	7,12	2	14,24	
31.	COMMEL UTIKAČ	7,29	1	7,29	
32.	EASY 14 VANJSKA MASKA	86,40	4	345,60	
33.	FERRO PILETA KLIK KLAK	63,98	1	63,98	
34.	LIV TORNADO TIPKA	150,48	1	150,48	
35.	MARLEY REDUKCIJA 125/100	35,21	1	35,21	
36.	SANITARIJE UMIVAONICI	500,00	1	500,00	OŠTEĆENO
37.	SIFON ZA SUDOPER LIV PVC	31,22	1	31,22	
38.	SIFONSKA CIJEV CH FI 32	13,66	2	27,32	
39.	STYRON ČEP ZA TLAČNU PROBU	1,38	16	22,08	
40.	WURTH MONT ŠINA C 26/18	22,64	2	45,28	
41.	ZIDNI NOSAČ H-HV	68,44	1	68,44	
42.	ŽICA P ŽUTOZELENA 1,5MM	1,15	3	3,45	
43.	AGRO GRIJALICA	39,75	1	39,75	OŠTEĆENO
44.	CIJEV PP FI 50/1000	6,85	7	47,95	
45.	BRTVA RADIJATORSKA	0,50	11	5,50	
46.	CIJEVNI DRŽAČ JEDNODJELNI 1/2	3,01	25	75,25	
47.	CRIJEVO ZA KOTLIĆ	7,29	3	21,87	
48.	ČEP PP FI 110	3,10	3	9,30	
49.	ČEP PP FI 125	5,23	4	20,92	
50.	ČEP PP FI 160	11,74	2	23,48	
51.	FASADNI POKLOPCI ZAŠTITA OD	33,00	21	693,00	
52.	FILTER NAP 490	145,00	2	290,00	
53.	FRIALEN SLOBODNA PRIRUBNICA	89,10	1	89,10	
54.	FRIALEN PE TULJAK SDR 11 FI 75	37,85	1	37,85	
55.	FRIALEN PE TULJAK SDR 11 FI 90	45,67	1	45,67	
56.	FRIALEN SLOBODNA PRIRUBNICA	77,11	2	154,22	
57.	KAN STEEL KOLJENO 35/90	43,96	3	131,88	
58.	KAN STEEL REDUKCIJA	11,62	2	23,24	

59.	KAN STEEL SPOJNICA	16,58	2	33,16	
60.	KANAL PLASTIČNI WDK	18,72	1	18,72	
61.	KGK BS LAK ŽUTI	35,92	1	35,92	
62.	PP KLIZNA SPOJKA 110	11,32	3	33,96	
63.	PP KLIZNA SPOJKA 125	13,70	4	54,80	
64.	FITING BAKAR KOLJ. 45 Y15 MŽ	1,40	11	15,40	
65.	FITING BAKAR KOLJ. 45 Y15 ŽŽ	1,70	30	51,00	
66.	FITING BAKAR KOLJ.45 Y22 ŽŽ	4,07	4	16,28	
67.	FITING BAKAR REDUKCIJ 22-15	3,03	2	6,06	
68.	FITING BAKAR T ORGANAK 18-15-	4,63	8	37,04	
69.	FITING BAKAR T ORGANAK 22-15-	12,12	2	24,24	
70.	FITING BAKAR T ORGANAK 22-18-	7,81	2	15,62	
71.	FITING BAKAR T ORGANAK	12,58	4	50,32	
72.	GORNJI DIO VENTILA 3/4	32,90	1	32,90	
73.	GRUNDFOS HOLEN ZA PUMPU	34,34	1	34,34	
74.	HAMBURŠKI LUK 3/4"	6,15	5	30,75	
75.	HERZ RADIJAR PRIGU 1/2K	23,37	1	23,37	
76.	HERZ PRESS PRIJELAZ KUTNI 16	16,77	2	33,54	
77.	HERZ PRESS PRIJELAZ RAVNI 20-	15,54	4	62,16	
78.	HERZ PRESS T KOM 26	32,14	4	128,56	
79.	INDOROD POC PRODUŽETAK 1/2	1,79	2	3,58	
80.	KOLPA SAN DUGA OBLOGA	212,12	2	424,24	OŠTEĆENO
81.	KOLPA SAN PODNOŽJE ZA KADU	646,70	1	646,70	NEKOMPLETNO
82.	KOLJENO ZAVRŠNO 26-3/4	39,10	2	78,20	
83.	KONZOLA DUNAFERR 900/2	32,00	1	32,00	
84.	KONZOLA THERMOQUEEN 22-60	31,50	1	31,50	
85.	KROM ADAPTER 1/2-3/4	5,75	12	69,00	
86.	KROMIRANA ROZETA 1"	6,12	7	42,84	
87.	LIV SIFON ZA TUŠ KADU	21,68	1	21,68	
88.	NAVOJNA ŠIPKA M8 L1000	6,75	3	20,25	

89.	TUŠ VRATA TOSCANA 116-122	822,50	1	822,50	OŠTEĆENO
90.	VARGOTERM KAPA Y25	1,50	2	3,00	
91.	VARGOTERM PRIJELAZ 32-1"	26,64	3	79,92	
92.	VARGOTERM KOLJENO ZAVRŠNO	6,63	9	59,67	
93.	VARGOTERM KOLJENO ŽŽ 63	20,82	1	20,82	
94.	VARGOTREM PPR KOM 50-	99,18	1	99,18	
			UKUPNO:	16.491,90	

**KVS** d.o.o.  
Čakovec, Nikole Pavića 2  
OIB: 36983792412